
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 

20 січня 2021 року    м. Кривий Ріг                                              №  

 
Про уповноваження посадових осіб служби у справах дітей виконкому 

районної у місті ради в складанні протоколів про адміністративні 

правопорушення  
 

На виконання вимог Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо створення економічних передумов для 

посилення захисту права дитини на належне утримання», відповідно до пункту 

1 частини 1 статті 255 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від  31 березня 2016 року № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Уповноважити посадових осіб служби у справах дітей виконкому 

районної в місті ради складати протоколи про адміністративні правопорушення 

за частинами 5,6 статті 184, та за статтею 188-50 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення. 

2. Службі у справах дітей виконкому районної в місті ради (Ірина Си-

роватка) привести у відповідність до чинного законодавства Положення про 

службу у справах дітей та посадові інструкції осіб, уповноважених складати 

протоколи про адміністративні правопорушення. 

Координацію за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

(Ірина Сироватка), контроль - на заступника голови районної у місті ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Нагній. 

 
 

 

Голова районної у місті ради      Василь Старовойт 

 


	П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я



